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Kriz Varsa Çare de Var  
İzmir Ticaret Odası (İTO) Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Demirtaş, TOBB öncülüğünde Hak İş, Türk İş, TESK, TİSK, Kamu Sen, TİM, TÜSİAD ve MÜSİAD'ın 
biraraya gelerek başlattıkları "Kriz varsa çare de var" kampanyasına Oda olarak tam destek verdiklerini belirterek, "Bu zor günleri biraraya gelerek, topyekün bir 
ekonomik seferberlikle atlatabiliriz" dedi.  
Tüm dünyayı etkisi altına alan küresel ekonomik krizin Türkiye'de de bütün ağırlığıyla hissedildiğini belirten İTO Başkanı Demirtaş, "Ancak bu kriz geçmiş yıllarda 
yaşadıklarımızın hiçbirine benzemiyor. Savaş dönemlerini hatırlatan küçülmeler ve üretim düşüşleri yaşıyoruz. Talep daralması nedeniyle son 40 yılın en düşük enflasyon 
rakamı ile karşı karşıya kaldık" dedi. Demirtaş, ülkemizin ekonomik krizden çıkmasının başta ABD olmak üzere küresel ekonomide yaşanacak olan düzelmeyle 
yakından bağlantılı olduğunu söyledi. Demirtaş, "Ancak tabii ki sadece yurtdışından gelecek olan haberleri bekleyip, elimiz kolumuz bağlı olarak oturacak değiliz. 
Şartlar ne kadar ağır olursa olsun bu krizde mutlaka sona erecektir. Krizden çıkabilmemiz için topyekün bir ekonomik seferberlik şartı. Bu nedenle üst kuruluşumuz 
olan TOBB'un başlattığı Kriz Varsa Çare de Var kampanyasını destekliyoruz" dedi.  
PAZARA ÇIKIN, KENDİNİZE GÜVENİN  
Kampanyanın başlangıcında TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun, "Kriz varsa, çaresi olduğuna da inanıyoruz. Ümitsizliğe, karamsarlığa, çaresizliğe kapılmanın gereği
olmadığını düşünüyoruz" dediğini hatırlatan Demirtaş, "Aynı görüşe bizde katılıyoruz. Şartlar ne kadar ağır olursa olsun karamsarlığa kapılmaya gerek yok" dedi. 
Türkiye'nin gücüne güvenmesi gerektiğini belirten Demirtaş, "Kampanyanın ilk mesajı olan 'Eve kapanma pazara çık' mesajı son derece önemli. Çünkü krizden 
çıkmamız için iç tüketimi canlandırmamız, güven ortamını sağlamamız gerekiyor" diye konuştu.  
KİMSE İŞSİZ KALMASIN  
Kampanyanın ikinci mesajının ise, "Kimse işsiz kalmasın" olduğunu belirten Demirtaş, krizle birlikte işsizliğin adeta patladığını ve Cumhuriyet tarihinin en yüksek 
noktasına ulaştığına dikkat çekti. Demirtaş, "Her zaman, 'İşçi çıkartmak en son çaredir' diyoruz. Üyelerimizin yanında çalışanları çıkartmamak için son noktaya kadar 
nasıl büyük bir mücadele verdiğini çok iyi biliyoruz. Bu kampanya ile bir kez daha üyelerimize, işçi çıkartmanın son çare olduğunu hatırlatmak istiyorum. Eğer iç talep 
canlanır, güven ortamı sağlanır ise istihdamdaki azalma da durur. Ekonomiyi ayakta tutan üretim, istihdam ve tüketim üçlüsünün ne kadar birbirine bağlı olduğu bu 
kampanya ile bir kez daha görülüyor. Kampanyaya olan desteğimizi yenilerken, herkesi üzerindeki toprağı silkeleyip umutsuzluğa kapılmamaya davet ediyoruz" dedi.  
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